

PODARUJ SWÓJ **1%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

1756 Wiktor Musiał



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1756 Wiktor Musiał**

Wiktor urodził się w kwietniu 2016 roku. W pierwszych latach życia mojego synka zdiagnozowano u niego autyzm. Jako trzylatek mój Wiktor miał spore problemy z mową i komunikacją, dzieci nie chciały się z nim bawić, a dorośli mieli wielki problem ze zrozumieniem jego potrzeb i jego punktu widzenia świata.

Konsultacje w poradni psychologiczno-pedagogicznej i neurologopedycznej oraz zastosowana terapia stale przynoszą efekty, jednak mój synek nadal wykazuje duże trudności w kontaktach społecznych. Wiktor nie rozumie emocji, myśli oraz intencji innych ludzi, co często prowadzi do frustracji i złości. Mój syn, funkcjonujący na co dzień sam na sam ze swoimi myślami, często stwarza niezauważalne dla siebie zagrożenie, dlatego kontynuacja terapii jest niezbędna w perspektywie jego bezpieczeństwa.

Aktualnie Wiktor uczęszcza do TPP w Tczewie, gdzie bierze udział w licznych zajęciach terapeutycznych oraz korzysta z kształcenia specjalnego i terapii wczesnego wspomaganie rozwoju. Regularnie spotyka się również z pedagogiem, logopedą oraz fizjoterapeutą. Mając na uwadze dobro mojego dziecka i marzenie o jego nieustannym rozwoju, pragnę zwrócić się do Państwa z prośbą o wsparcie nas w walce z przeciwnościami losu. Środki, które uda się zgromadzić, umożliwią mi zabezpieczenie podstawowych potrzeb mojego synka oraz konsekwentne wspieranie jego rozwoju.

Marzę o tym by Wiktor jak najlepiej przystosował się do życia i funkcjonowania w społeczeństwie, głęboko wierzę w to, że Państwa pomocą uda mu się osiągnąć ten cel.

Wdzięczna za okazaną pomoc
Mama Wiktora

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD, WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM.
Załącznik w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)	
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
132. Numer KRS 0000387207	133. Kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 (po zakreślaniu dla pełnych dziesiątek groszy w zł). KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE	
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamazując kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. zawierające kontakt z podatkobiercą (telefon, e-mail).	
134. Cel szczegółowy 1% 1756 WIKTOR MUSIAŁ	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.	

PIT-37₀₁ 4₄



Miejscowość: **Tczew**
Województwo: **pomorskie**